
Live op splashMe en Swimrankings
Splash Meet Manager, 11.79834 Registered to Vlaamse Zwemfederatie 2/06/2024 18:15 - pagina 1

AZV
Arendonk, 2/6/2024

1 - AZV 2/06/2024 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 11:43.45 10:53.11 390
100m: 1:12.48 1:12.48 300m: 500m: 700m:
200m: 2:34.00 1:21.52 400m: 5:22.36 600m: 800m: 10:53.11

13 - 14 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 10:43.91 10:13.12 472
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.73 1:18.95 400m: 5:06.41 600m: 800m: 10:13.12

2. Bollen Gitte PZC/41102/11 11:02.21 11:02.91 373
100m: 1:14.13 1:14.13 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.16 1:22.03 400m: 5:25.09 600m: 800m: 11:02.91

3. Van Waelderen Sarah WST/21095/11 12:05.46 11:46.95 307
100m: 1:24.87 1:24.87 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.40 1:30.53 400m: 5:57.59 600m: 800m: 11:46.95

4. Kennes Sterre ZVL/21131/11 13:05.00 11:56.37 295
100m: 1:24.83 1:24.83 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.97 1:31.14 400m: 5:57.30 600m: 800m: 11:56.37

5. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 12:44.97 12:09.14 280
100m: 1:23.96 1:23.96 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.43 1:31.47 400m: 6:03.57 600m: 800m: 12:09.14

FF De Cat Do FFKAZS/21134/10 11:16.73

15 - 16 jaar

1. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 10:14.00 10:49.64 396
100m: 1:11.03 1:11.03 300m: 500m: 700m:
200m: 2:29.05 1:18.02 400m: 5:10.81 600m: 800m: 10:49.64

2. De Boo Helge ZVL/21058/08 11:30.00 11:05.18 369
100m: 1:15.33 1:15.33 300m: 500m: 700m:
200m: 2:37.58 1:22.25 400m: 5:27.53 600m: 800m: 11:05.18

3. Verhoeven Liese ZVL/21126/09 12:35.00 11:53.15 300
100m: 1:24.53 1:24.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.58 1:31.05 400m: 5:56.47 600m: 800m: 11:53.15

4. Stefanova Gabriela ZVL/21073/09 13:10.00 12:01.88 289
100m: 1:25.53 1:25.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:55.95 1:30.42 400m: 6:00.23 600m: 800m: 12:01.88

FF Jansen Roos FFPZC/21042/08 10:10.77

17 jaar en ouder

1. Claassen Alessia AZV/21044/04 9:45.58 9:49.31 531
100m: 1:05.63 1:05.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:17.76 1:12.13 400m: 4:46.80 600m: 800m: 9:49.31

2. De Becker Loren ZS/21043/07 10:02.73 10:15.57 466
100m: 1:11.57 1:11.57 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.24 1:16.67 400m: 5:02.24 600m: 800m: 10:15.57
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AZV
Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 1, Dames, 800m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Stefanova Silvia ZVL/21074/07 12:50.00 12:28.37 259
100m: 1:25.45 1:25.45 300m: 500m: 700m:
200m: 2:59.79 1:34.34 400m: 6:11.18 600m: 800m: 12:28.37

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

13 - 14 jaar

1. Laureys Xante WST/21108/10WST 6:34.37 6:15.37 328 1:28.93 6:15.37

15 - 16 jaar

1. Lauwers Lotte KST/21049/08KST 6:16.11 5:59.18 374 1:17.18 5:59.18

Programmanr. 3 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

dis De Backer Audric KAZS/11137/12 1:48.59
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

dis Ceuppens Vince WST/11122/12 1:51.91
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Janssens Talle WST/11106/10 1:22.86 1:22.56 300 39.74 1:22.56
2. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 1:24.04 1:22.87 296 39.26 1:22.87
3. Stabel Jasper KST/11063/11 1:27.62 1:25.71 268 40.31 1:25.71
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 1:29.62 1:32.26 215 42.81 1:32.26
5. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:35.72 1:38.75 175 45.82 1:38.75

dis Verheyen Mats KAZS/11188/10 1:58.31
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

17 jaar en ouder

FF Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:13.30
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 4 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 15:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Verret Julie ZS/21124/12 1:44.75 1:26.98 368 41.03 1:26.98
2. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:42.97 1:38.38 254 46.48 1:38.38
3. Loyens Margot KAZS/21169/13 2:09.66 2:07.86 116 59.92 2:07.86

13 - 14 jaar

1. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:30.16 1:30.47 327 41.44 1:30.47
2. Gerard Carys KAZS/21124/11 2:05.03 1:51.21 176 52.75 1:51.21

dis Gers Josephine KST21107/10 1:46.03
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Van Neck Lise KAZS/21164/11 1:46.22

15 - 16 jaar

1. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 1:22.58 1:22.92 425 39.69 1:22.92
2. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:33.80 1:32.98 301 43.63 1:32.98

dis Van Genechten Cara WST/21092/08 1:39.48
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 1:15.56 1:17.98 511 36.48 1:17.98
2. Van Waelderen Nele WST/21081/07 1:24.59 1:23.95 409 39.52 1:23.95

Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 15:07 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. De Ridder Arne ZS/11140/12 2:42.57 2:37.40 302 1:16.41 2:37.40
BK

13 - 14 jaar

1. Janssens Tijs ZVL/11095/10 2:43.23 2:27.42 367 1:12.27 2:27.42
2. van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:38.15 2:34.34 320 1:15.54 2:34.34
3. Lemmens Noah AZV/11046/10 3:05.83 2:42.79 273 1:19.94 2:42.79
4. Laureys Milan WST/11109/10 NT 3:07.10 179 1:34.60 3:07.10

15 - 16 jaar

1. Sluyts Jenne WST/11093/09 2:36.38 2:31.59 338 1:13.42 2:31.59

17 jaar en ouder

1. Claassen Ilario AZV/11045/07 2:14.02 2:15.40 474 1:05.16 2:15.40
2. Willems Dieter AZV/11038/06 2:16.22 2:20.79 422 1:07.47 2:20.79
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Programmanr. 6 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Kekeç Jenna ZVL/21125/13 NT 3:37.15 164 1:48.15 3:37.15

13 - 14 jaar

1. Verniers Nime ZS/21114/11 2:50.63 2:45.97 368 1:23.37 2:45.97
2. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 3:01.50 2:47.28 359 1:21.78 2:47.28
3. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 2:59.98 2:53.31 323 1:26.17 2:53.31

15 - 16 jaar

1. Hannes Amber AZV/21040/09 3:00.91 3:01.09 283 3:01.09

17 jaar en ouder

1. Put Amélie KAZS/21128/07 2:38.59 2:35.10 450 1:15.78 2:35.10

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Leysen Jeroen KST/11091/13KST 6:29.10 6:03.03 199 1:26.41 2:59.49 6:03.03
2. Stabel Jonathan KST/11085/13KST 6:48.70 6:23.13 170 1:31.07 3:09.87 6:23.13

FF De Weerdt Bent ZVL/11120/13ZVL 6:16.18

13 - 14 jaar

1. Roosen Lukas PZC/11077/10PZC 4:46.96 4:37.84 445 1:06.63 2:17.84 4:37.84
2. Leyssen Warre PZC/11082/10PZC 4:48.58 4:44.78 414 1:09.21 2:22.89 4:44.78
3. De Witte Leo KAZS/11102/10KAZS 5:00.75 4:47.82 401 1:07.35 2:20.38 4:47.82
4. Fransen Dylano PZC/11096/11PZC 5:06.27 5:04.14 339 1:11.19 2:29.08 5:04.14

BK

5. Jacob Qingkun ZVL/11089/10ZVL 5:37.69 5:17.16 299 1:13.52 2:34.30 5:17.16
6. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11KAZS 5:30.80 5:29.52 267 1:18.50 2:43.30 5:29.52
7. Van Geel Cis WST/11098/11WST 5:53.85 5:31.46 262 1:18.06 2:43.53 5:31.46
8. Thys Rohan WST/11115/10WST 6:43.39 6:29.04 162 1:31.21 3:11.06 6:29.04

15 - 16 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08ZS 4:20.47 4:28.46 494 59.19 2:05.82 4:28.46
2. Wouters Hannes KAZS/11077/08KAZS 4:48.89 4:52.76 381 1:06.84 2:19.43 4:52.76
3. Debondt Mats KST/11093/09KST 5:13.82 5:00.87 351 1:08.77 2:24.42 5:00.87
4. Slaets Caz ZVL/11127/09ZVL 5:49.34 5:15.06 305 1:14.91 2:45.97 5:15.06

17 jaar en ouder

dis Laureyssens Daniel ZS/11001/04ZS NT
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 8 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

11 - 12 jaar

1. Vermaelen Miya ZVL/21111/12ZVL 6:03.17 5:34.80 329 1:20.37 2:47.80 5:34.80
2. Dalemans Nel ZVL/21122/12ZVL 6:47.08 5:51.81 284 1:22.03 2:52.24 5:51.81
3. Volders Ella ZVL/21130/13ZVL NT 6:00.00 265 1:27.65 3:01.15 6:00.00
4. Lesseliers Emily zs/21113/13ZS 6:22.20 6:02.97 258 1:24.64 2:56.92 6:02.97
5. Devue Rosalie KAZS/21141/13KAZS 6:11.58 6:07.18 249 1:25.27 2:55.60 6:07.18
6. Loquet Kato KST/21103/12KST 7:07.37 7:12.10 153 1:34.04 3:27.81 7:12.10
7. Van Mechelen Luna KST/21097/13KST 8:02.10 7:43.41 124 1:45.18 3:46.91 7:43.41

13 - 14 jaar

1. Verdood Pip ZVL/21086/11ZVL 5:24.90 5:05.02 436 1:13.79 2:32.88 5:05.02
2. Lembrechts Sophie ZVL/21096/10ZVL 5:23.14 5:05.24 435 1:13.99 2:33.59 5:05.24
3. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11ZVL 5:30.74 5:09.81 416 1:12.75 2:32.72 5:09.81
4. Lambrechts Loes AZV/21063/11AZV 5:24.50 5:21.94 370 1:15.44 2:37.84 5:21.94
5. Debeuf Nore KST/21079/11KST NT 6:06.12 252 1:24.95 2:57.67 6:06.12
6. Gers Josephine KST21107/10KST 6:49.69 6:07.94 248 1:23.26 2:55.69 6:07.94
7. Smets Maram KST/21080/11KST 6:39.07 6:29.72 209 1:30.94 3:11.87 6:29.72

15 - 16 jaar

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09KAZS 4:51.48 4:52.59 494 1:08.46 2:24.00 4:52.59
2. De Ridder Sterre ZS/21080/08ZS 4:56.17 4:54.04 486 1:11.11 2:25.53 4:54.04
3. Brugman Serena KAZS/21088/08KAZS 5:00.46 5:00.48 456 1:11.05 2:26.36 5:00.48
4. Huberland Lore ZVL/41079/08ZVL 5:20.30 5:23.24 366 1:14.11 2:37.94 5:23.24

dis Campforts Fien KST/21069/09KST 5:37.13
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02AZV 4:56.33 5:05.51 433 1:06.91 2:22.66 5:05.51

Programmanr. 9 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 16:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Clerckx Thomas AZV/11059/12 3:40.27 3:20.97 213 1:37.90 3:20.97

13 - 14 jaar

1. Willems Ruben AZV/11041/10 NT 3:19.28 219 1:32.93 3:19.28
2. Vets Wannes KAZS/11117/11 3:54.24 3:54.24 134 1:36.88 3:54.24

FF Mertens Gerben ZVL/11097/11 3:08.75

15 - 16 jaar

dis Vercammen Daan ZVL/11113/09 3:18.09
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 9, Heren, 200m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 2:36.77 2:39.55 427 1:14.77 2:39.55
dis Hannes Quinten AZV/11043/07 3:31.99

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 10 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 16:26 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13 - 14 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 2:51.72 2:51.64 481 1:22.48 2:51.64
2. Landa Luna ZS/21107/10 3:11.59 3:09.87 356 1:30.40 3:09.87

FF De Cat Do KAZS/21134/10 3:27.05

15 - 16 jaar

1. Van Genechten Cara WST/21092/08 3:29.97 3:37.25 237 1:42.63 3:37.25

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Nele WST/21081/07 2:57.83 3:01.00 410 1:26.61 3:01.00

Programmanr. 11 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Ceuppens Vince WST/11122/12 NT 1:34.55 133 46.14 1:34.55
FF Voet Lars KAZS/11153/12 1:28.24

13 - 14 jaar

1. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:27.53 1:20.89 213 39.02 1:20.89
2. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 1:44.10 1:42.68 104 49.71 1:42.68

15 - 16 jaar

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 1:17.62 1:10.31 324 33.77 1:10.31
2. Verschuren Linus KAZS/11110/08 1:09.14 1:10.72 319 35.58 1:10.72

17 jaar en ouder

1. Willems Dieter AZV/11038/06 1:00.41 1:03.06 450 30.28 1:03.06
FF Ghijsen Mateo WST/11047/06 1:07.78
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:23.15 1:21.88 301 40.38 1:21.88
FF Lembrechts Sien KAZS/21176/13 1:39.84

13 - 14 jaar

1. Van Aerschot Nel WST/21091/11 1:14.00 1:14.67 397 36.61 1:14.67
2. Van Den Bosch Elise ZS/21109/11 1:21.72 1:19.65 327 38.82 1:19.65

FF Van Den Bergh Anna zs/21116/10 1:16.11

15 - 16 jaar

1. Hannes Amber AZV/21040/09 1:24.69 1:26.27 257 42.38 1:26.27
dis Jacobs Lotte ZVL/21061/09 1:16.68

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 13 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. Wijsgeer Viktor ZVL/11112/10 19:00.00 20:25.74 329
100m: 1:15.64 1:15.64 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:37.03 1:21.39 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 20:25.74
400m: 5:21.84 800m: 10:54.42 1200m:

17 jaar en ouder

1. Mathieu Jack ZS/11069/07 17:10.34 17:05.38 563
100m: 1:04.06 1:04.06 500m: 900m: 1300m:
200m: 2:11.66 1:07.60 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 17:05.38
400m: 4:26.51 800m: 9:01.73 1200m:

Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. De Ridder Arne ZS/11140/12 NT 3:06.84 187 1:25.57 3:06.84

13 - 14 jaar

1. Roosen Lukas PZC/11077/10 2:42.53 2:39.07 303 1:14.99 2:39.07
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 15 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:03 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

13 - 14 jaar

1. Lemmens Febe WST/21107/11 NT 2:52.81 331 1:21.81 2:52.81
2. Verheyen Leonie WST/21100/10 NT 3:05.08 269 1:23.58 3:05.08

17 jaar en ouder

1. Van Osta Nomi ZS/21047/05 2:36.47 2:39.96 418 1:14.80 2:39.96

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:11.89 1:10.10 261 33.45 1:10.10
2. Stabel Jonathan KST/11085/13 1:26.05 1:23.94 152 40.09 1:23.94

FF Voet Lars KAZS/11153/12 1:06.81

13 - 14 jaar

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:03.94 1:03.43 353 30.68 1:03.43
2. Fransen Dylano PZC/11096/11 1:05.25 1:05.63 318 32.09 1:05.63
3. Van Geel Cis WST/11098/11 1:10.75 1:08.45 281 32.43 1:08.45

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:10.23 1:13.18 323 35.20 1:13.18
2. Lesseliers Emily zs/21113/13 1:24.91 1:21.01 238 37.59 1:21.01
3. Loquet Kato KST/21103/12 1:31.70 1:32.77 158 42.34 1:32.77
4. Van Mechelen Luna KST/21097/13 1:38.79 1:44.99 109 48.91 1:44.99

13 - 14 jaar

1. Lauwers Sofie KST/21054/11 1:06.53 1:07.09 420 31.81 1:07.09
2. Bollen Gitte PZC/41102/11 1:09.87 1:08.85 388 33.20 1:08.85
3. Verniers Nime ZS/21114/11 1:10.28 1:08.89 388 32.74 1:08.89
4. Verheyen Leonie WST/21100/10 1:06.51 1:09.25 382 32.75 1:09.25
5. Van Mechelen Zoë KST/21077/10 1:14.66 1:14.69 304 36.59 1:14.69
6. Debeuf Nore KST/21079/11 1:26.77 1:20.68 241 38.50 1:20.68
7. Smets Maram KST/21080/11 1:23.86 1:23.85 215 39.55 1:23.85

15 - 16 jaar

1. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:02.55 1:02.03 531 30.23 1:02.03
2. Lauwers Lotte KST/21049/08 1:05.69 1:08.34 397 32.44 1:08.34
3. Campforts Fien KST/21069/09 1:08.45 1:09.14 383 33.42 1:09.14
4. Delcommune Lonneke KAZS/21081/09 1:09.16 1:09.80 373 32.90 1:09.80
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 17, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Kennis Nathalie AZV/21035/02 59.71 1:04.64 469 29.96 1:04.64

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Clerckx Thomas AZV/11059/12 1:31.67 1:34.03 131 42.36 1:34.03

13 - 14 jaar

1. Gyulnazaryan Max WST/11105/11 1:13.67 1:15.31 255 36.03 1:15.31
2. Willems Ruben AZV/11041/10 NT 1:15.86 249 36.04 1:15.86
3. Lemmens Noah AZV/11046/10 1:22.69 1:18.44 226 37.59 1:18.44
4. Sluyts Tibe WST/11097/11 1:20.11 1:22.73 192 36.50 1:22.73
5. Vets Wannes KAZS/11117/11 1:22.20 1:24.27 182 37.25 1:24.27
6. Laureys Milan WST/11109/10 NT 1:40.89 106 45.64 1:40.89
7. Thys Rohan WST/11115/10 1:54.03 1:53.50 74 51.00 1:53.50

15 - 16 jaar

1. Laureyssens Lukas ZS/11059/08 1:00.20 59.07 529 27.25 59.07
2. Debondt Mats KST/11093/09 NT 1:18.56 224 35.34 1:18.56

17 jaar en ouder

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 59.50 1:00.39 495 28.11 1:00.39

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Melis Vlinder KST/21076/12 1:32.56 1:26.08 247 36.59 1:26.08

13 - 14 jaar

1. Thys Lena KAZS/21098/11 1:15.51 1:16.88 347 35.95 1:16.88
2. De Vocht Anne-Julie ZS/21119/11 1:28.58 1:25.14 255 39.46 1:25.14

15 - 16 jaar

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:08.57 1:10.82 444 32.29 1:10.82
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. De Backer Audric KAZS/11137/12 2:46.35 2:47.92 207 1:19.03 2:47.92

13 - 14 jaar

1. Leyssen Warre PZC/11082/10 2:20.04 2:17.89 374 1:07.48 2:17.89
2. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 3:03.37 2:57.05 176 1:26.66 2:57.05
3. Verheyen Mats KAZS/11188/10 NT 3:01.35 164 1:26.54 3:01.35

15 - 16 jaar

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 2:12.65 2:13.18 415 1:04.86 2:13.18
2. Verschuren Linus KAZS/11110/08 2:11.99 2:13.29 414 1:06.36 2:13.29
3. Sluyts Jenne WST/11093/09 2:17.68 2:15.85 391 1:05.92 2:15.85

17 jaar en ouder

1. Laureyssens Daniel ZS/11001/04 1:54.92 1:56.81 615 1:56.81

Programmanr. 21 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:28 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Meurrens Lina KAZS/21154/12 3:09.72 3:03.26 218 1:27.41 3:03.26
2. Loyens Margot KAZS/21169/13 4:07.58 3:48.90 111 1:50.69 3:48.90

FF Lembrechts Sien KAZS/21176/13 3:30.48

13 - 14 jaar

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 2:30.27 2:24.75 442 1:10.99 2:24.75
2. Lemmens Febe WST/21107/11 2:25.83 2:25.53 435 1:12.88 2:25.53
3. Van Aerschot Nel WST/21091/11 2:32.99 2:31.85 383 1:13.52 2:31.85
4. Laureys Xante WST/21108/10 2:32.59 2:38.23 338 1:18.38 2:38.23
5. Gerard Carys KAZS/21124/11 2:53.46 2:44.93 299 1:18.31 2:44.93

FF Van Neck Lise KAZS/21164/11 3:12.97

15 - 16 jaar

1. De Ridder Sterre ZS/21080/08 2:18.79 2:16.56 527 1:06.46 2:16.56
2. Jacobs Lotte ZVL/21061/09 2:19.38 2:23.25 456 1:11.75 2:23.25
3. Van Waelderen Hanne WST/21082/09 2:30.61 2:27.06 422 1:12.99 2:27.06

FF Jansen Roos PZC/21042/08 2:22.52
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Arendonk, 2/6/2024

Programmanr. 22 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:42 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Devue Nicolas KAZS/11115/12 2:59.34 2:49.16 272 2:49.16
2. Leysen Jeroen KST/11091/13 3:07.92 3:07.93 198 3:07.93

FF De Weerdt Bent ZVL/11120/13 3:26.75

13 - 14 jaar

1. Janssens Talle WST/11106/10 2:35.55 2:33.29 365 2:33.29
2. Janssens Tijs ZVL/11095/10 2:40.55 2:34.15 359 2:34.15
3. De Witte Leo KAZS/11102/10 2:39.77 2:36.90 341 2:36.90
4. van den Berg Jasper PZC/11086/10 2:39.42 2:39.81 322 2:39.81
5. Jacob Qingkun ZVL/11089/10 2:47.65 2:47.17 282 2:47.17
6. Verbruggen Mats KAZS/11101/11 2:55.30 2:49.65 269 2:49.65
7. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 3:01.74 2:58.53 231 2:58.53

FF Mertens Gerben ZVL/11097/11 2:44.31

15 - 16 jaar

1. Wouters Hannes KAZS/11077/08 2:40.84 2:40.55 318 2:40.55
2. Slaets Caz ZVL/11127/09 3:23.67 2:52.10 258 2:52.10

dis Vercammen Daan ZVL/11113/09 3:01.99
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Hannes Quinten AZV/11043/07 2:53.35 2:49.88 268 2:49.88

Programmanr. 23 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar

1. Vermaelen Miya ZVL/21111/12 2:58.75 3:00.89 305 3:00.89
2. Dalemans Nel ZVL/21122/12 3:19.17 3:09.33 266 3:09.33
3. Devue Rosalie KAZS/21141/13 3:14.71 3:15.20 243 3:15.20
4. Volders Ella ZVL/21130/13 NT 3:32.25 189 3:32.25
5. Kekeç Jenna ZVL/21125/13 NT 3:48.15 152 3:48.15

dis Verret Julie ZS/21124/12 3:01.61
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van Reeth Lieze ZVL/21093/11 2:48.06 2:48.45 378 2:48.45
2. Verdood Pip ZVL/21086/11 2:48.59 2:51.11 361 2:51.11
3. Landa Luna ZS/21107/10 2:58.35 2:57.68 322 2:57.68
4. Lambrechts Loes AZV/21063/11 NT 3:05.00 285 3:05.00

dis Lembrechts Sophie ZVL/21096/10 2:51.67
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Van Den Bergh Anna zs/21116/10 2:46.86
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Programmanr. 23, Dames, 200m wisselslag

15 - 16 jaar

FF Huberland Lore ZVL/41079/08 2:50.73

17 jaar en ouder

1. Claassen Alessia AZV/21044/04 2:29.39 2:29.67 539 2:29.67
2. Put Amélie KAZS/21128/07 2:33.77 2:37.34 464 2:37.34

Programmanr. 24 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/06/2024 - 18:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m

13 - 14 jaar

1. Stabel Jasper KST/11063/11KST NT 5:48.03 307 1:24.78 5:48.03

17 jaar en ouder

1. Claassen Ilario AZV/11045/07AZV 4:44.21 4:51.18 524 1:02.00 4:51.18


